CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 052/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador  Leonardo Rodrigues da Silva Neto
 Presidente da Câmara  Municipal de ARAGUARI-MG

Senhor Presidente:

O Vereador a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o plenário na forma regimental,
o  envio  de  oficio  ao  Senhor  Prefeito  Renato  Carvalho  Fernandes,  solicitando  da  Secretaria
Competente, informações sobre o retorno das obras da pavimentação asfáltica visto que as mesmas
encontram se paralisadas.

 Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das Sessões, em 19 de  Janeiro  de
2021.

GIULLIANO SOUSA RODRIGUES
 Vereador proponente

APROVADO P/ __16___VOTOS
REPROVADO P/___-___VOTOS
DEFERIDO                          (  -  )

		2021-01-28T09:08:24-0300

		2021-01-28T09:08:30-0300

		2021-01-28T09:08:37-0300

		2021-01-28T09:08:45-0300